
Contacto

Correo Electrónico ngarcia@ceuta.es

Dirección Postal

Ingenieros, s/n - Edif. Ceuta Center, 2ª pl.
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14.026 - 19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2019 a
las 18:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GhbVu27FTDmmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto de local social en Barriada Pedro Lamata de la Ciudad
Autónoma de Ceuta.

Presupuesto base de licitación
Importe 11.925 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.250 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Jorge Valera Belijar
NIF 45116797C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.925 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GhbVu27FTDmmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Persona física con capacidad y habilitación profesional para ejecutar el contrato
Fecha del Acuerdo 07/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wpIlyC6wQLerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003791426 |  2019-203227 | Mon, 11 Mar 2019 18:44:53:501 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71759928547287955842116030098345329413 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wpIlyC6wQLerz3GQd5r6SQ%3D%3D

